
11. U)>

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem Pardubice III, Bílé Předměstí, Hůrka 1803 
IČO: 25262572 
DIČ: CZ25262572
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527 
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
(dále jen „Prodávající)

a

Roman Zastoupil
se sídlem Choceň, Smetanova 1494 
IČO: 1675 ll 08 
DIČ: CZ6904213679 
(dále jen „Kupující)

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU
č. 00614372019

O
I. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedené movité věci (dále jen ”Předmět prodeje”):
Tovární značka:
Registrační značka vozidla: 
Datum první registrace:
Druh vozidla:
Kategorie vozidla:
Typ:
Obchodní označení:
Identifikační číslo vozidla (VIN): 
Barva:

MERCEDES-BENZ
3E95587
21.4. 2010
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL POHŘEBNÍ
NI
639
VITO 115 CDI/L 
WDF63960313568189 
ČERNÁ METAL.

2) Prodávající prohlašuje, že Předmět prodeje je jeho výlučným vlastnictvím a nevážnou na něm žádná 
práva třetích osob nebo jiné závazky. Technický stav předmětu prodeje odpovídá jeho stáří, počtu 
najetých kilometrů a běžnému opotřebení, které je pro stav Předmětu prodeje obvyklé.

II. Předmět smlouvy
1) Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu Předmět prodeje, a to se všemi právy a 

povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, podle aktuálního stavu tak, jak je oběma stranám znánu 
za vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 222.222,- Kč (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc dvě stě 
dvacet dva korun českých) včetně DPH.

2) Kupující Předmět prodeje za tuto cenu přijímá do svého vlastnictví.
3) Nebezpečí škody na Předmětu prodeje přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí.

III. Vyúčtování kupní ceny
1) Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci hradí Kupující Prodávajícímu na základě řádně 

vystavené faktury -daňového dokladu obsahujícího veškeré údaje vyžadované platnými právními 
předpisy.

2) Faktura bude vystavena po podpisu smlouvy.
3) Smluvní strany sjednávají úhradu kupní ceny v hotovosti v den uzavření této smlouvy.



IV. Výhrada vlastnictví
1) Až do úplného zaplacení kupní ceny Kupujícím zůstává Předmět prodeje majetkem Prodávajícího.

V. Povinnosti Prodávajícího
1) Prodávající se zavazuje předat Předmět prodeje spolu se všemi součástmi, příslušenstvím a s 

veškerou dokumentací bez zbytečného odkladu po úplném zaplacení kupní ceny Kupujícímu.
2) Prodávající předává Kupujícímu při podpisu této smlouvy plnou moc k provedení potřebných 

administrativních úkonů na registru vozidel.
3) V případě nesplnění povinností sjednaných v tomto článku smlouvy Prodávajícím je Kupující 

oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % sjednané kupní ceny za každý 
den prodlení.

VI. Povinnosti Kupujícího
1) Kupující je povinen zaplatil za Předmět prodeje dohodnutou kupní cenu způsobem uvedeným v 

čl. III. této smlouvy.
2) Kupující je povinen zajistit do 14 dnů od podpisu této smlouvy zápis změny vlastníka silničního 

vozidla v registru silničních vozidel. Kupující se zavazuje ve lhůtě 20 dnů od podpisu této smlouvy 
doručit Prodávajícímu kopii velkého technického průkazu, ve kterém bude proveden zápis změny 
vlastníka silničního vozidla z Prodávajícího na Kujícího.

3) V případě nesplnění povinností sjednaných v tomto článku smlouvy Kupujícím je Prodávající 
oprávněn požadovat po Kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % sjednané kupní ceny za každý den 
prodlení.

VII. Vady věci
1) Prodávající neodpovídá za vady Předmětu převodu, zejména tedy za vady, které Kupující mohl a 

měl rozpoznat při prohlídce Předmětu převodu, která byla uskutečněna - viz příloha č. 1 ke kupní 
smlouvě Předávací Protokol.

VIII. Odstoupení od smlouvy
1) Prodávající může od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) pokud Kupující nezaplatí kupní cenu v souladu s touto smlouvou;
b) pokud Kupující nesplní svoji povinnost sjednanou v čl. VI. Povinnosti Kupujícího odst. 2) 

smlouvy ani v náhradním termínu stanoveném Prodávajícím v písemné výzvě.
2) Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud mu nebude Předmět prodeje předán v souladu 

s touto smlouvou.
3) Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě jiného podstatného porušení právní 

povinnosti druhou smluvní stranou.

IX. Závěrečná ustanovení
1) Veškeré změny a dodatky této smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti písemnou formu 

podepsanou oběma smluvními stranami.
2) Písemnosti zasílané v souvislosti s touto smlouvou jako doporučená zásilka budou považovány za 

řádně doručené jejich skutečným doručením, nejpozději však třetím pracovním dnem od odeslání. 
Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu své 
doručovací adresy.

3) Prodávající prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu vztahuje 
povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní Prodávající. 
Prodávající uveřejní smlouvu vyjma Prodávající zvolených údajů a informací, jejichž vyloučení

-( 2 )-----------------



resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. Pro případ předejití 
pochybnostem Kupující prohlašuje, že je Prodávající oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a 
že není v tomto směru vázán žádnými pokyny Kupujícího; to platí i tehdy, není-li povinnost 
uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a Prodávající přesto 
smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné 
přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

4) Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

6) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící uzavření smlouvy, 
kterou si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich 
svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 13. listopadu 2019

Prodávající:

místopředseda představenstva 
Služby města Pardubic a.s.

{ 3



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 00614372019

Předávací protokol

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem Pardubice III, Bílé Předměstí, Hůrka 1803
IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527 
zastoupená: Monikou Jelínkovou, vedoucí divize pohřební služba a krematorium 
(dále jen „Prodávající)

a

Roman Zastoupil
se sídlem Choceň, Smetanova 1494 
IČO: 16751108 
DIČ: CZ6904213679 
(dále jen „Kupující)

(Kupující a Prodávající dále společně též jen jako ,£mluvní straný‘)

1) Prodávající předává Kupujícímu Předmět prodeje
Tovární značka:
Registrační značka vozidla: 
Datum první registrace:
Druh vozidla:
Kategorie vozidla:
Typ:
Obchodní označení:
Identifikační číslo vozidla (VIN): 
Barva:

MERCEDES-BENZ
3E95587
21.4. 2010
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL POHŘEBNÍ
NI
639
VITO 115CDI/L 
WDF63960313568189 
ČERNÁ METAL.

2) Předmět prodeje je specifikován v kupní smlouvě č. 00614372019, která byla uzavřena mezi 
smluvními stranami dne 13. listopadu 2019 (dále též jen jako „Kupní smlouva").

II.
1) Kupující tímto prohlašuje a stvrzuje svým vlastnoručním podpisem, že Předmět prodeje 

specifikovaný v Kupní smlouvě vč. jeho příslušenství přebírá. Současně Kupující přebírá i klíče, 
malý a velký technický průkaz a plnou moc k zajištění zápisu změny vlastníka silničního vozidla v 
registru silničních vozidel.



2) Kupující si Předmět prodeje podrobně prohlédl a absolvoval zkušební jízdu v délce cca 5 km. 
Nebudou-li níže doplněny zjištěné vady Předmětu prodeje, Kupující prohlašuje, že na Předmětu 
prodeje žádné vady nad rámec jeho běžného opotřebení neshledal.

3) Závady: Zadní okno poškrábané od stěračů, pár důlků na karoserii, úniky provozních kapalin, 
znečištěný a poškozený interiér, škrábance na karoserii, zadní víko karoserie vyměněno a nově 
lakováno, přední část a okno poškozené od kamínků, sjeté pneumatiky, provozní oděrky a poškození.

V Pardubicích dne 13. listopadu 2019

Prodávající: Kupující:

Monika Jelínková
vedoucí divize PS 

Služby města Pardubic a.s.

Roman Zastoupil

2/2


